
    ZARZĄDZENIE Nr 38.2015                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 4 września  2015 r. 

 

  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej   

na rok  2015 

                              
                     Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885  z  późn. zm.) i § 8 uchwały                                

Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2015 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  

      28 stycznia 2015 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015                           

      z dnia 16 lutego 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr IV.29.2015 z dnia 26 marca  

      2015 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca  

      2015 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 15.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r,  

      uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr  V.36.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r; zarządzeniem    

     Wójta Gminy Grzegorzew Nr 20.2015 z dnia 8 maja 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy  

     Grzegorzew Nr 21.2015 z dnia 21 maja 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew              

     Nr 22.2015 z dnia 25 czerwca 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VII.46.2015             

     z dnia 30 czerwca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 30.2015 z dnia                    

     30 lipca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 32.2015 z dnia                    

     11 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 37.2015 z dnia 25 sierpnia    

     2015 r.; wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  15 700,00 zł do  kwoty „16 954 823,07 zł”. 

 

2.  Dochody bieżące  zwiększa się o kwotę 15 700,00 zł do kwoty  „ 16 711 023,07 zł ”.    

        

3.  Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: 

     Dz. 751 rozdz. 75110 § 2010  o kwotę     6 600,00 zł 

     Dz. 852 rozdz. 85295 § 2030  o kwotę     9 100,00 zł 

 

4. Wyodrębnia się dochody na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

    i innych zadań zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący: 

    Dz. 751 rozdz. 75110 § 2010  o kwotę     6 600,00 zł 

 

5.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się  o kwotę  15 700,00 zł do kwoty  „16 748 674,07 zł”. 

 

6.  Wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę  15 700,00 zł do kwoty  „ 15 568 331,05 zł ”. 

 

7.  Wydatki budżetu gminy  dokonuje się zmian  w sposób następujący: 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
751 75110 3030  6 600,00 6 600,00 

751 75110 4110 18,58  299,44 

751 75110 4120 2,49  23,24 

751 75110 4170  1 421,00 4 221,00 

751 75110 4210 357,72  642,28 

751 75110 4300 959,07  582,18 

751 75110 4410 83,14  66,86 



 2 

852 85295 3110  9 100,00 63 700,00 

921 92195 4170 200,00  4 200,00 

921 92195 4210 630,00  3 370,00 

921 92195 4300  830,00 29 780,00 

 

8. Wyodrębnia się wydatki  na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

    i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmiany  w wydatkach bieżących       

    w sposób następujący: 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
751 75110 3030  6 600,00 6 600,00 

751 75110 4110 18,58  299,44 

751 75110 4120 2,49  23,24 

751 75110 4170  1 421,00 4 221,00 

751 75110 4210 357,72  642,28 

751 75110 4300 959,07  582,18 

751 75110 4410 83,14  66,86 

 

 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        
 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                   WÓJT GMINY 

                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                              UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 38. 2015  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia 4 września 2015 rok 

      wprowadzającego zmiany  do uchwały budżetowej na rok  2015 

 
 

        Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB - I. 3111.316.2015.6 z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę  9 100,00 zł                       

na dofinansowanie zadań własnych bieżących gmin realizowanych w ramach wieloletniego 

programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020. 

 

        Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN – 850-5/15 z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

zwiększono plan dotacji celowej w dziale 751 rozdz. 75110 § 2010 o kwotę 6 600,00 zł                       

na  zryczałtowane diety członków obwodowych komisji ds. referendum. 

          Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowane dotacje zgodnie                              

ze wskazaniem dysponentów środków. 

 

          W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 75110 – referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne  –   wprowadzono wydatki na 

zryczałtowane diety członków obwodowych komisji ds. referendum w paragrafie 3030 różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 6 600,00 zł; zwiększono planowane wydatki            
w paragrafie 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1 421,00 zł, zmniejszono planowane 

wydatki w paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 18,58 zł; w paragrafie 

4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 2,49 zł; w paragrafie 4210 zakup materiałów                   

i wyposażenia o kwotę 357,72 zł, w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 959,07 zł; 

w paragrafie 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 83,14 zł, 

-  w rozdziale 85295 – pozostała działalność  – zwiększono  planowane wydatki na świadczenia 

społeczne w paragrafie 3110 o kwotę 9 100,00 zł,  

-  w rozdziale 92195 – pozostała działalność – zmniejszono  planowane wydatki  w paragrafie 

4170 – wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę   200,00 zł, w paragrafie 4210 zakup materiałów      

i wyposażenia  o kwotę 630,00 zł, zwiększono wydatki w paragrafie 4300 zakup usług 

pozostałych o kwotę  830,00 zł;                     

Wprowadzone zmiany w budżecie gminy na rok 2015 obejmują zmianę w planie finansowym 

jednostek realizujących zadania.   

 

 

 

                                                                                                 WÓJT  GMINY  

                                                                                            /-/  Bożena Dominiak 


